Missae celebrantur i: colore violaceo.

Ad distributionem Ss-ae Eucharistiae
adbibetur color violaceus. :

Ubi non est expositio Ss-mi pro Devo-
tione Quadraginta Horarum, ultima Devotio
Rosariana fit extra Missam et Quidem in
colore albo peragitur.

Tres celebrantur Missae: prima ut in
Missali 7-0 loco in Commemoratione Qo.
FF. Def., altera ut in Anniversario cum uni-
ca (propria, nova) oratione, ultima vero
Quotidiana, item cum unica (propria, nova)
oratione et in unaquaque Missa dic. Sequen-
tia Dies irae. Has tres Missas quisque
sacerdos celebrare potest, sed non debet,
et pro una tantum stipendium sumere ei
licet, alias duas offert gratis ad intentionem
Summi Pontificis.

Qui unam Missam celebrat, primam ce-
lebrare debet; Qui unam ex tribus cantat,
eam, Quae est 1-o loco cantat, etiam in casu
anticipando 2-am et 3-am.

Pro sepultura defuncti celebratur una ex
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tribus Missis addita sub una conclusione
oratione ex Missa pro obitu.

Sacerdotibus coecutientibus, bhabentibus
indultuma dicendi Missam Vot. de BMV. v.
Def., bodie permit. tres Mis. pro Def.
celebrare.

N. 2. F. 4.—Commemoratio Oo. Ff. Defuncto-
rum, dx.—Off. pr. novum.—Tres Missae
or. unica, Seq. Dies irae— Vesp de Oct,
Qo. Ss. (1-ae), ant et. Ps. de Fer,, rel. ex
festo, com. Oct. Ss. Apl.—Compl. de Fer.

A. 3. F. 5—De Oct. Oo. Ss. sdx.—In tot. Off.
ant. et Ps. de Fer., rel ut in festo et pr.
loco. com. Oct. Ss. Apl.—In Mis. Gl., 2
or. Ss. Apl.*,3 de Spiritu S., 4 imp., Cr.
Pr. Ap.—'Vesp. de seq, (ant. et Ps. de
Fer., rel. ut in 1-is festi), com. praec., S.
Caroli EC. et Ss. Vitalis et Agricolae
Mm., Compl. de Fer.

R. 4. F. 6. (SC)—Octava Ss. Simonis* et Judae*
Apl. dxm.—In toto Off. ant. et Ps. de Fer.,
rel. ut in festo et pr. loco int. Patron., 9 1.
et com. SEC., Oct. Qo. Ss. et Ss. Mm.—In
MisGlL; 2 ors/ SEE., 3. 00,5814 1S5,
Mm., Cr., Pr. Ap.—In Vesp. com. seq. et
Oct. Qo. Ss., Compl. de Fer.

R. 5. F. 6.—Ss. Reliquiarum Dioeces. Podla-
chien. dxm.—Off. ex Psalt. et int. Patron.
non propria de Comm. pl. Mm, com.
Oct.—In Mis QGl., 2 or. Oct., 3 imp., Cr.
—Vesp. de Sab,, ad Magnif. ant. Muro
tuo, com. praec. et. oct.

Dom. 2 Nov. c¢. sua” hebdomada b. a.
omittitur.
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t Vir. 6. Dom. 25 pt Pent. q. e. 5 pt Ep% 3
Nov.-—De Ea, sdx.—L1N. Inc. lib. Danielis,
com. oct.—In Mis. Gl,, 2 or. oct., 3 imp.,
Cr., Pr. Tr.—In Vesp. com. oct. (ex 1-is
Vesp.).

A. 1. F. 2—De Oct. sdx.—Off. ordin. ut d.
3 cur.—In Mis, Gl., 2 or. de Spir. s., 3 Eccl.
v. p. Pp., 4 imp., Cr.——Vesp. 1-ae festi
(ritu_dupl, ant. et Ps."de Fer.), com.
Ss. Quatuor Coronator. Mm.